Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  6941AB Câble d'alimentation - BS6724, XLPE, AWA, LSZH - 50 mm² à 1 000 mm²
6941AB Câble d'alimentation - BS6724, XLPE, AWA, LSZH - 50 mm² à 1 000 mm²
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 5

Référence
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores Stranding(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km
)
Gland Size
Brass A2(mm)
Gland Size cw
Ali(mm)
Trefoil Cleat
Nylon Cleat
Size
6941AB50 50 1 19/1.78 17.7 638 25 20 NONE 0.7
6941AB70 70 1 19/2.14 19.6 891 32 25 NONE 0.8
6941AB95 95 1 19/2.52 21.5 1166 32 25 NONE 0.9
6941AB120 120 1 37/2.03 23.1 1412 32 25 NONE 1
6941AB150 150 1 37/2.25 26 1800 40 32 NONE 1.1
6941AB185 185 1 37/2.52 28 2200 40 32 TASB04 1.2
6941AB240 240 1 61/2.25 32 2800 50S 40 TASB06 1.4
6941AB300 300 1 61/2.52 33 3400 50S 40 TASB06 1.4
6941AB400 400 1 61/2.85 38 4450 50 40 TASB10 1.6
6941AB500 500 1 61/3.20 43 5550 63S 50S TASB13 1.8
6941AB630 630 1 127/2.52 47 7100 63S 50 TASB15 2
6941AB800 800 1 127/2.85 55 9200 75S 63S TASB20 TC9
6941AB1000 1000 1 127/3.20 58.8 11270 75S 63S NONE TC10
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 5